
358 Veľký Krtíš-Modrý Kameň/Krupina-Zvolen-Banská Bystrica

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060358

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

X 6 X X + X X 6 + X X 7 + X 6 X 6
ca ca cd cg ca ca

350 1 D Veľký Krtíš,,AS od 05:20 05:20 07:35 08:10 12:05 12:35 A 12:55 A 12:55 14:45 14:55 15:10 15:30 16:15 22:05
350 2 D Veľký Krtíš,,Sever 05:22 05:22 07:37 08:12 12:07 12:37 12:57 12:57 14:47 14:57 15:12 15:32 16:17 22:06
350 3 D Veľký Krtíš,,Stred 05:25 05:25 07:40 08:15 12:10 12:40 13:00 13:00 14:50 15:00 15:15 15:35 16:20 22:08
350 4 D Veľký Krtíš,,Dom dôchodcov 05:27 K 07:42 08:17 12:12 K 13:02 13:02 14:52 K K 15:37 16:22 22:10
350 5 D Veľký Krtíš,,Agrostav 05:28 K 07:43 08:18 12:13 K 13:03 13:03 14:53 K K 15:38 16:23 22:11
350 6 DModrý Kameň,,SAD 05:30 K 07:45 08:20 12:15 K 13:05 13:05 14:55 K K 15:40 16:25 22:12
350 7 DModrý Kameň,,námestie 05:33 K 07:48 08:23 12:18 K 13:08 13:08 14:58 K K 15:43 16:28 A 17:13
350 8 DModrý Kameň,,Riečky 05:39 K 07:54 08:32 12:24 K 13:17 13:17 15:04 K K 15:49 16:34 17:19
351 9 DDačov Lom,,Kurakov 05:41 K 07:56 08:34 12:26 K 13:19 13:19 15:06 K K 15:51 16:36 17:21
351 10 DDačov Lom,,Kabanov 05:42 K 07:57 08:35 12:27 K 13:20 13:20 15:07 K K 15:52 16:37 17:22
351 11 DDačov Lom,,Lazy 05:44 K 07:59 08:37 12:29 K 13:22 13:22 15:09 K K 15:54 16:39 17:24
351 12 DDačov Lom,,mlyn 05:45 K 08:00 08:38 12:30 K 13:23 13:23 15:10 K K 15:55 16:40 17:25
351 13 DDačov Lom,,Dolný K K K K 12:32 K K K 15:12 K K K K K
351 14 DDačov Lom,,Horný K K K K 12:34 K K K 15:14 K K K K K
351 15 DDačov Lom,,hlavná cesta 05:48 K 08:03 08:41 K K 13:26 13:26 K K K 15:58 16:43 17:28
351 16 D Sucháň,,rázc.na Močiar 05:52 K 08:07 08:45 12:37 K 13:30 13:30 15:17 K K 16:01 16:47 17:32
351 17 D Sucháň,,Jednota K K K K 12:40 K 13:33 13:33 K K K 16:05 16:50 17:35
351 18 D Sucháň,,rázc.na Močiar 05:53 K 08:08 08:46 12:43 K 13:36 13:36 15:17 K K 16:08 16:53 17:38
267 19 D Senohrad,,Poloma 05:55 K 08:10 08:48 12:45 K 13:38 13:38 15:20 K K 16:10 16:55 17:40
267 20 D Senohrad,,Jednota A B 06:00 K 08:13 08:51 12:48 K 13:41 13:41 B 15:23 K K A 16:13 16:58 17:43
267 21 D Senohrad,,ZŠ J K J J 12:49 K J J 15:24 K K J J J
267 22 D Senohrad,,farma 06:02 K 08:15 08:53 12:50 K 13:43 13:43 K K 16:15 17:00 17:45
267 23 D Senohrad,,rybník 06:03 K 08:16 08:54 12:51 K 13:44 13:44 K K 16:16 17:01 17:46
669 24 D Lešť,Vidov Vrch, 06:06 K 08:19 08:57 12:54 K 13:47 13:47 K K 16:19 17:04 17:49
669 25 D Lešť,,Oremov laz rázc. J K 08:20 09:00 12:55 K 13:50 13:50 K K 16:20 17:05 17:50
668 26 D Pliešovce,,Veľká Zábava 06:11 K 08:26 09:06 13:01 K 13:56 13:56 K K 16:26 17:11 17:56
668 27 D Pliešovce,,Malá Zábava J K 08:27 09:07 13:02 K 13:57 13:57 K K 16:27 17:12 17:57
668 28 D Pliešovce,,aut.st. 06:15 K 08:30 09:10 13:05 K 14:00 14:00 K K 16:30 17:15 18:00
668 29 D Pliešovce,,Benzinol 06:17 K 08:32 09:12 13:07 K 14:02 14:02 K K 16:32 17:17 18:02
667 30 D Sása,,Pod lipkami 06:20 K 08:35 09:15 13:10 K 14:05 14:05 K K 16:35 17:20 18:05
350 31 D Veľký Krtíš,,IBV Západ K 05:28 K K K 12:43 K K 15:03 15:18 K K K
371 32 DDolné Plachtince K 05:31 K K K 12:46 K K 15:06 15:21 K K K
374 33 D Príbelce K 05:36 K K K 12:51 K K 15:11 15:26 K K K
374 34 DČebovce,,rázc. K 05:40 06:25 K K K 12:55 K K 15:15 15:30 K K K 17:20
374 35 D Kosihovce,,rázc. K 05:43 06:28 K K K 12:58 K K 15:18 15:33 K K K 17:23
377 36 DOpava-VK K 05:46 06:31 K K K 13:01 K K 15:21 15:36 K K K 17:26
377 37 DOpava-VK,,Pahorok K 05:48 06:33 K K K 13:03 K K 15:23 15:38 K K K 17:28
377 38 DOpava-VK,,Opavské Lazy rázc. K 05:50 06:35 K K K 13:05 K K 15:25 15:40 K K K 17:30
377 39 DOpava-VK,,Opavské Lazy RD K K K K K K 13:08 K K 15:28 K K K K K
377 40 DOpava-VK,,Opavské Lazy rázc. K 05:50 06:35 K K K 13:10 K K 15:30 15:40 K K K 17:30
377 41 DČelovce,,Ľalíkova dolina K 05:52 06:37 K K K 13:12 K K 15:32 15:42 K K K 17:32
377 42 DČelovce,,rázc. K 05:54 06:39 K K K 13:14 K K 15:34 15:44 K K K 17:34
272 43 DCerovo,,Jednota K K K K K K K K K K K K K K K
377 44 DČelovce,,rázc. K 05:54 06:39 K K K 13:14 K K 15:34 K K K K 17:34
377 45 DČelovce,,RD K K 06:40 K K K 13:15 K K K K K K K 17:35
377 46 DČelovce K K 06:43 K K K 13:19 K K K K K K K 17:39
377 47 DČelovce,,RD K K K K K 13:23 K K K K K K K 17:43
377 48 DČelovce,,rázc. K 05:54 K K K 13:24 K K 15:34 K K K K A 17:44
377 49 DČelovce,,Dubov Diel pr K K K K K 13:26 K K 15:36 K K K K 17:46



358 Veľký Krtíš-Modrý Kameň/Krupina-Zvolen-Banská Bystrica

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060358

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

X 6 X + X X 6 + X 7 + X 6 X
ca ca cd cg ca

380 50 DHrušov,,Cerina rázc. od K K K K K 13:28 K K 15:38 K K K K 17:48
380 51 DHrušov,,Hrabov vŕšok K K K K K 13:30 K K 15:40 K K K K 17:50
380 52 DHrušov,,Belický potok K K K K K 13:31 K K 15:41 K K K K 17:51
380 53 DHrušov,,rybníky K K K K K 13:32 K K 15:42 K K K K 17:52
380 54 DHrušov,,Krížne cesty K K K K K 13:33 K K 15:43 K K K K 17:53
380 55 DHrušov,,Laz Benko K K K K K 13:35 K K 15:45 K K K K 17:55
380 56 DHrušov,,Pažiť K K K K K 13:36 K K 15:46 K K K K 17:56
380 57 DHrušov,,Lazok K K K K K 13:37 K K 15:47 K K K K 17:57
380 58 DHrušov K K K K K 13:38 K K 15:48 K K K K 17:58
272 59 DCerovo,,Jednota K 06:01 K K K K K 15:51 K K K
270 60 D Trpín K 06:07 K K K K K 15:57 K K K
270 61 D Kozí Vrbovok K 06:10 K K K K K 16:00 K K K
265 62 D Jalšovík,Dolný Jalšovík,rázc. K 06:12 K K K K K 16:02 K K K
265 63 D Bzovík,,aut.st. K 06:15 K K K K K 16:05 K K K
250 64 D Krupina,,aut.st. K 06:25 K K K K K 16:15 K K K
251 65 D Babiná,,obchvat K 06:36 K K K K K 16:26 K K K
665 66 DDobrá Niva,,Jednota 06:27 06:42 08:42 09:22 13:17 14:12 14:12 16:32 16:42 17:27 18:12
664 67 D Breziny,,rázc. B 06:32 J J J J J J J J J J
650 68 D Zvolen,Neresnica,Motorest 06:37 J J J J J J J J J J
650 69 D Zvolen,,STRABAG MHD 06:39 06:54 08:54 09:34 13:29 14:24 14:24 16:44 16:54 17:39 18:24
650 70 D Zvolen,,Pod Dráhy K K K K K K K K K K K
650 71 xD Zvolen,,AS pr MHD 06:42 06:57 08:57 09:37 13:32 14:27 14:27 16:47 16:57 17:42 18:27
650 71 xD Zvolen,,AS od MHD 06:45 07:00 09:00 09:40 13:35 14:30 14:30 16:50 17:00 18:30
650 72 D Zvolen,,Západ ul.Ľ.Štúra K K K K K K K K K K
650 73 D Zvolen,,Západ obchvat MHD 06:49 07:04 09:04 09:44 13:39 14:34 14:34 16:54 17:04 18:33
650 74 D Zvolen,,Continental K K K K K K K K K 18:36
600 75 D Banská Bystrica,,Štadlerovo nábr. MHD 07:05 07:20 09:20 10:00 13:55 14:50 14:50 17:10 17:20 18:50
600 76 xMWCDBanská Bystrica,,AS pr MHD 07:09 07:24 09:24 10:04 13:59 14:54 14:54 17:14 17:24 18:54



358 Veľký Krtíš-Modrý Kameň/Krupina-Zvolen-Banská Bystrica

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060358

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

X X X 6 X + X + u X X 6 + 6
ca cd ca ca

600 76 xMWCDBanská Bystrica,,AS od MHD 09:20 12:30 14:20 14:55 16:00 16:15 17:45 20:20
600 75 D Banská Bystrica,,Štadlerovo nábr. MHD 09:25 12:35 14:25 15:00 16:05 16:20 17:50 20:25
650 74 D Zvolen,,Continental K K K K K K K K
650 73 D Zvolen,,Západ obchvat MHD J J J J J J J J
650 72 D Zvolen,,Západ ul.Ľ.Štúra 09:42 12:52 14:42 15:17 16:22 16:37 18:07 20:42
650 71 xD Zvolen,,AS pr MHD 09:44 12:54 14:44 15:19 16:24 16:39 18:09 20:44
650 71 xD Zvolen,,AS od MHD 09:50 13:00 14:50 16:30 16:45 18:15 20:45
650 70 D Zvolen,,Pod Dráhy 09:53 13:03 14:53 16:33 16:48 18:18 20:48
650 69 D Zvolen,,STRABAG MHD K K K K K K K
650 68 D Zvolen,Neresnica,Motorest J J J J J J J
664 67 D Breziny,,rázc. J J J J J J J
665 66 DDobrá Niva,,Jednota 10:04 13:14 15:04 16:44 16:59 18:29 20:59
251 65 D Babiná,,obchvat K K K 16:49 17:04 18:34 K
250 64 D Krupina,,aut.st. K K K 17:00 17:15 18:45 K
265 63 D Bzovík,,aut.st. K K K 17:10 17:25 18:55 K
265 62 D Jalšovík,Dolný Jalšovík,rázc. K K K 17:13 17:28 18:58 K
270 61 D Kozí Vrbovok K K K 17:15 17:30 19:00 K
270 60 D Trpín K K K 17:18 17:33 19:03 K
272 59 DCerovo,,Jednota K K K 17:24 17:39 19:09 K
380 58 DHrušov 05:00 06:10 K K K 15:20 K K K K
380 57 DHrušov,,Lazok 05:02 06:12 K K K 15:22 K K K K
380 56 DHrušov,,Pažiť 05:04 06:14 K K K 15:23 K K K K
380 55 DHrušov,,Laz Benko 05:06 06:16 K K K 15:24 K K K K
380 54 DHrušov,,Krížne cesty 05:08 06:18 K K K 15:26 K K K K
380 53 DHrušov,,rybníky 05:09 06:19 K K K 15:27 K K K K
380 52 DHrušov,,Belický potok 05:11 06:21 K K K 15:28 K K K K
380 51 DHrušov,,Hrabov vŕšok 05:13 06:23 K K K 15:29 K K K K
380 50 DHrušov,,Cerina rázc. 05:15 06:25 K K K 15:31 K K K K
377 49 DČelovce,,Dubov Diel 05:17 06:27 K K K 15:33 K K K K
377 48 DČelovce,,rázc. 05:19 06:29 K K K A 15:35 17:31 17:46 19:16 K
377 47 DČelovce,,RD 05:20 06:30 K K K 15:36 K K K K
377 46 DČelovce 05:25 06:35 K K K 15:40 K K K K
377 45 DČelovce,,RD 05:29 06:39 K K K 15:43 K K K K
377 44 DČelovce,,rázc. 05:30 06:40 K K K 15:44 B 17:31 17:46 19:16 K
272 43 DCerovo,,Jednota 05:38 K K K K K K K K K
377 42 DČelovce,,rázc. 05:46 06:41 K K K 15:44 17:31 17:46 19:16 K
377 41 DČelovce,,Ľalíkova dolina 05:48 06:43 K K K 15:45 17:33 17:48 19:18 K
377 40 DOpava-VK,,Opavské Lazy rázc. 05:50 06:45 K K K 15:46 17:35 17:50 19:20 K
377 39 DOpava-VK,,Opavské Lazy RD 05:53 06:48 K K K K K K K K
377 38 DOpava-VK,,Opavské Lazy rázc. 05:55 06:50 K K K 15:46 17:35 17:50 19:20 K
377 37 DOpava-VK,,Pahorok 05:57 06:52 K K K 15:48 17:37 17:52 19:22 K
377 36 DOpava-VK 05:59 06:54 K K K 15:50 17:39 17:54 19:24 K
374 35 D Kosihovce,,rázc. 06:02 06:57 K K K 15:52 17:42 17:57 19:27 K
374 34 DČebovce,,rázc. 06:05 07:00 K K K 15:55 17:45 18:00 19:30 K
374 33 D Príbelce 07:04 K K K 15:59 17:49 18:04 19:34 K
371 32 DDolné Plachtince 07:09 K K K 16:04 17:54 18:09 19:39 K
350 31 D Veľký Krtíš,,IBV Západ 07:12 K K K 16:07 17:57 18:12 19:42 K
667 30 D Sása,,Pod lipkami K 10:10 13:20 15:10 K K K K 21:05
668 29 D Pliešovce,,Benzinol pr K 10:12 13:22 15:12 K K K K 21:07



358 Veľký Krtíš-Modrý Kameň/Krupina-Zvolen-Banská Bystrica

Platí od: 01.01.2024

Licenčné číslo linky: 060358

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer - pokračovanie

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

X X 6 X + X X X X 6 + 6
ca ca ca

668 28 D Pliešovce,,aut.st. od K 10:15 13:25 15:15 K K K K 21:10
668 27 D Pliešovce,,Malá Zábava K J J J K K K K J
668 26 D Pliešovce,,Veľká Zábava K 10:18 13:28 15:18 K K K K 21:13
669 25 D Lešť,,Oremov laz rázc. K 10:24 13:34 15:24 K K K K 21:19
669 24 D Lešť,Vidov Vrch, K 10:25 13:35 15:25 K K K K 21:20
267 23 D Senohrad,,rybník K 10:28 13:38 15:28 K K K K 21:23
267 22 D Senohrad,,farma K 10:29 13:39 15:29 K K K K 21:24
267 21 D Senohrad,,ZŠ K J 13:40 J K 15:35 K K K J
267 20 D Senohrad,,Jednota K 10:31 13:41 15:31 K 15:36 K K K 21:26
267 19 D Senohrad,,Poloma K 10:34 13:44 15:34 K 15:39 K K K 21:29
351 18 D Sucháň,,rázc.na Močiar K 10:36 13:46 15:36 K 15:41 K K K 21:31
351 17 D Sucháň,,Jednota K K 13:49 K K 15:44 K K K K
351 16 D Sucháň,,rázc.na Močiar K 10:37 13:52 15:37 K 15:47 K K K 21:32
351 15 DDačov Lom,,hlavná cesta K 10:41 13:56 15:41 K K K K K 21:36
351 14 DDačov Lom,,Horný K K K K K 15:50 K K K K
351 13 DDačov Lom,,Dolný K K K K K 15:52 K K K K
351 12 DDačov Lom,,mlyn K 10:44 13:59 15:44 K 15:54 K K K 21:39
351 11 DDačov Lom,,Lazy K 10:45 14:00 15:45 K 15:55 K K K 21:40
351 10 DDačov Lom,,Kabanov K 10:47 14:02 15:47 K 15:57 K K K 21:42
351 9 DDačov Lom,,Kurakov K 10:48 14:03 15:48 K 15:58 K K K 21:43
350 8 DModrý Kameň,,Riečky K 10:50 14:05 15:50 K 16:00 K K K 21:45
350 7 DModrý Kameň,,námestie K 10:57 14:12 15:57 K 16:07 K K K 21:52
350 6 DModrý Kameň,,SAD K 10:59 14:14 15:59 K 16:09 K K K 21:54
350 5 D Veľký Krtíš,,Agrostav K 11:00 14:15 16:00 K K K K 21:55
350 4 D Veľký Krtíš,,Dom dôchodcov K 11:02 14:17 16:02 K K K K 21:57
350 3 D Veľký Krtíš,,Stred 07:15 11:05 14:20 16:05 16:10 18:00 18:15 19:45 22:00
350 2 D Veľký Krtíš,,Sever 11:07 14:22 16:07 18:02 18:17 19:47 22:02
350 1 D Veľký Krtíš,,AS pr 11:09 14:24 16:09 18:04 18:19 19:49 22:04

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
7 premáva v nedeľu X premáva v pracovné dni
ca nepremáva 6.1.24
cd nepremáva od 24.12.23 do 25.12.23,31.3.24
cg nepremáva 24.12.23,31.12.23,18.2.24,31.3.24, od 30.6.24 do 25.8.24
u spoj 12 pokračuje na linke číslo  060112 spojom číslo 27 do zastávky Litava,Jednota
A spoj 1 počká na zastávke Senohrad,Jednota príchod spoja číslo 4 linky 060112 z Litava,spoja číslo 1 linky 060264 z Krupina cez Horné Mladonice najviac 2 minút
A spoj 15 počká na zastávke Veľký Krtíš,AS príchod spoja číslo 8 linky 060355 z Vinica cez Želovce najviac 5 minút
A spoj 17 počká na zastávke Veľký Krtíš,AS príchod spoja číslo 8 linky 060355 z Vinica cez Želovce najviac 5 minút
A spoj 25 počká na zastávke Senohrad,Jednota príchod spoja číslo 20 linky 060264 z Krupina cez Horné Mladonice
A spoj 29 počká na zastávke Modrý Kameň,námestie príchod spoja číslo 26 linky 060356 z Ipeľské Predmostie najviac 2 minút
A spoj 31 počká na zastávke Čelovce,rázc. príchod spoja číslo 18 linky 060358 z Banská Bystrica najviac 2 minút
A spoj 14 počká na zastávke Čelovce,rázc. príchod spoja číslo 21 linky 060358 z Veľký Krtíš,AS najviac 2 minút
B na spoj 1 naväzuje v zastávke Senohrad,Jednota  spoj 4 linky 264 do Krupina cez Horné Mladonice
B na spoj 1 naväzuje v zastávke Breziny,rázc.  spoj 9 linky 656 do Breziny
B na spoj 19 naväzuje v zastávke Senohrad,Jednota  spoj 25 linky 060112 do Litava
B na spoj 18 naväzuje v zastávke Čelovce,rázc.  spoj 31 linky 060358 do Hrušov cez Čelovce

MHD možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu WC verejne prístupné WC v objekte zastávky D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie
J spoj príslušnou zastávkou prechádza K spoj premáva po inej trase M občerstvenie/reštaurácia v objekte zastávky
x prestup na vlak



Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


